
Indies Production
MUSIC MANAGEMENT AND BOOKING AGENCY

SMLOUVA O PODMÍNKÁCH KONCERTU THOMA ARTWAYE S KAPELOU

uzavřená mezi

PR Stage s.r.o.
Kamínky 283/7, 634 00 Brno
IČO: 28781694
DIČ: CZ28781694
Zastoupen: Přemysl Štěpánek
Poštovní adresa: Hanka Podhorská, Bachmačská 11, 702 00 Ostrava
Kontakt na umělce v den koncertu: + 420 724572728
Kontakt na promo: info@prstage.cz
dále jen agentura

a

Název: Veselské kulturní centrum, z. ú.
Sídlo: náměstí Míru 667, 698 01 Veselí nad Moravou
IČO:29297524
DIČ:CZ29297524
Zastoupen: Michalem Blažíčkem
Kontaktní osoba: Michal Blažíček, tel.: 724 377 017
Kontaktní osoba v den koncertu: Daniela Evjáková (produkční), tel.: 602 618 630
E-mail na zvukaře: David Procházka, e-mail: prochazka@369.cz, tel.: +420 724 090 595
dále jen pořadatel

I.
datum: 28.9.2023
místo (uveďte přesnou adresu místa koncertu): náměstí Míru, 698 01 Veselí nad Moravou
název akce/koncertu: Festival plný chutí - Veselí nad Moravou
začátek zvuk, zkoušky (ideál 60 min, mini 30 min): 16:00 konec zvukové zkoušky: 16:50
začátek koncertu: 17:00 délka koncertu (max. 80 min): 70 min
web koncertu: www.kultura-veseli.cz
událost na FB (prosíme udělat spolupořadatelem i TA): Festival plný chutí - Veselí nad Moravou 
další účinkující: Bombarďák (15:00), Jelen (19:00)
kapacita sálu (prostoru): cca 2.000 osob
výše vstupného: - předprodej vstupenek: -

II.
Pořadatel se zavazuje uhradit za provedený koncert celkovou smluvní částku ve výši Kč 56 000,-, slovy padesát

šest tisíc + Kč 3 150,- DPH. Částka bude vyplacena převodem do 26.4.2023 na základě dvou faktur a to takto:
- 15 000,- + 21 % DPH - faktura od PR Stage s. r. ro.
- 41 000,- - faktura od Tomáše Mačka, IČO: 09139184

Změna ceny koncertu může být učiněna pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran.

III.
Agentura se zavazuje

zajistit včasný příjezd umělce
zajistit, aby umělec provedl zvukovou zkoušku
zaslat technické požadavky, propagační materiály a repertoárový list - jsou součástí této smlouvy 
zaslat dohodnutý počet plakátů: - ks

Indies Production Hanka Podhorská | + 420 732 3442471 production@indies.eu | www.indiesproduction.cz | Czech Republic 1



Indies Production
MUSIC MANAGEMENT AND BOOKING AGENCY

IV.
Pořadatel se zavazuje

zajistit dohodnuté prostory pro uskutečnění koncertu s krytým a bezpečným pódiem, čistou uzamykatelnou
NEKUŘÁCKOU šatnu pro 6 lidí oddělenou od publika a vybavenou WC
všestranně zajistit průběh koncertu po technické, organizační i bezpečnostní stránce
zajistit alespoň 2 fyzicky zdatné a střízlivé osoby, které odnesou před a po koncertě nástroje umělce z kapelního 
auta na pódium a po koncertě zpět
zajistit kvalitní ozvučení splňující technické požadavky umělce, který je součástí této smlouvy
zajistit profesionálního zvukového technika, který nejpozději 48 h před koncertem obdrží od pořadatele zaslané 
technické požadavky a bude připraven i s technikou před dohodnutým začátkem zvukové zkoušky. Nebude-li tato 
podmínka splněna, uhradí pořadatel agentuře smluvní pokutu ve výši Kč 10 000,-.
umožňuje-li to dispozice sálu, zajistit zvukovou zkoušku umělce bez přítomnosti publika
dbát na to, aby nepovolané osoby nevstupovaly na pódium a do prostor určených výhradně pro umělce 
zajistit občerstvení pro 6 osob - jídlo (teplé jídlo nebo obložená mísa, ovoce, zelenina) a nápoje (10 x 0,5 I neperlivá 
voda, 2 lahve bílého vína Pálava nebo Hibernal, 1 láhev červeného vína, 4x 0,5 I Coca Cola, 2x Red Bull, 11 jablečného 
džusu, 8x Pilsner Urquell, 4x 0,5 I neperlivá voda na pódiu).
uhradit všechny zákonem stanovené poplatky ochranným organizacím za užití a provozování děl na veřejnosti a 
odevzdat OSA přiložený repertoárový list. Uhradit také místní poplatky, jsou-li.
zajistit kvalitní propagaci koncertu, např. plakáty, formou rozhovorů atd. K tomu slouží POUZE oficiální FOTKY a 
propagační materiály, které vám zašleme, a text THOM ARTWAY & BAND!!! Propagační materiály je třeba před 
tiskem a zveřejněním zaslat k odsouhlasení agentuře.
na vlastní náklady zajistit bezpečné a bezplatně parkování pro jednu dodávku v blízkosti místa koncertu 
poskytnout kapele 10 volných vstupů na koncert
v případě realizace koncertu mimo kryté sály (tzn. venku), není nepřízeň počasí důvodem k odstoupení od smlouvy 
bez náhrady škody ze strany pořadatele. Pódium musí být zcela bezpečné a plně kryté bez možnosti průniku vody na 
žádnou část pódia. Pořadatel přebírá plnou odpovědnost za škody vzniklé na technice a nástrojích při nedodržení 
smlouvy.

V.
Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu pouze z důvodu nepředvídatelných a 

neodvratitelných okolností (např. přírodní katastrofa, úraz, nemoc či úmrtí umělce, úmrtí v rodině umělce, vládní 
nařízení), avšak po předchozím vzájemném vyrozumění. V případě zrušení koncertu z důvodu covidových vládních 
nařízení se smluvní strany v co nejkratším termínu domluví na náhradním termínu. Za nepředvídatelný důvod se 
nepovažuje např. nepřítomnost zvukaře, nedostatečné technické zajištění koncertu, špatné počasí, časový skluz vzniklý 
špatnou organizací, nízká návštěvnost, atp.

Odřekne-li pořadatel koncert z jiného než výše uvedeného důvodu do 70 dnů včetně před plánovaným datem 
konání, agentura obdrží od pořadatele 50 % celkové smluvní částky. Odřekne-li pořadatel koncert z jiného než výše 
uvedeného důvodu ve lhůtě 69-41 dní před plánovaným datem konání, obdrží agentura od pořadatele 70 % celkové 
smluvní částky. Odřekne-li pořadatel koncert z jiného než výše uvedeného důvodu ve lhůtě kratší než 40 dní před 
plánovaným datem konání, obdrží agentura od pořadatele 100 % celkové smluvní částky.

V případě nedodržení smluvních podmínek ze strany pořadatele, je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit i 
na místě uskutečnění koncertu. V takovém případě obdrží agentura 100 % celkové smluvní částky.

VI.
Případné změny ve smlouvě jsou řešeny písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran. Tato smlouva je 

vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smluvní vztah vzniklý z této smlouvy se řídí 
českým právem.

Obě strany se zavazují, že o obsahu této smlouvy a výši honoráře nebudou informovat žádné třetí strany.

Ve Veselí nad Moravou dne 16. 5. 2023 
Veselské kulturní centrum, 
----------------z- Z. Ú. —------------------—__ ’ 

náměstí Mlfu66Z • 69í?tHVesolí nad Moravou 
tel.: £420 725 711 748 ° IČO: 292 97 524 

wv^vktjfrura-voseli.cz ° proč* MoOkulUira-vesRíi.cr

V Brně dne 16.5.2023

AgenturaPořadatel

Indies Production Hanka Podhorská |+ 420 732 3442471 production@indies.eu | www.indiesproduction.cz I Czech Republic 2


